
ZARZĄDZENIE NR 125/2013 
Wójta Gminy Celestynówz dnia 27 września 2013 roku

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej  na 2013 rok Gminy Celestynów
 Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4)  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie gminnym  (t.j.  Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  594  z  późn.  zm.)  i  art.  257  pkt  3)  ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009  roku  o finansach  publicznych  (t.j.  Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  885 z późn. zm.) zarządzam, co  następuje:

§ 1.Dokonuje  się  zmian  w  planowanych  wydatkach  budżetowych  na  2013  rok  zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.
§ 2.Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem  podpisania.

Wójt Gminy Celestynów

             mgr inż.  Stefan Traczyk



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 125/2013

Wójta Gminy Celestynówz dnia 27 września 2013 roku
Dokonuje się zmian w planie wydatków: -  zmniejsza  się  wydatki  w rozdziale  75023  §4510  o  kwotę  1.800,00zł,  jednocześnie zwiększa się wydatki rozdziale 75023 w §4410 o kwotę 1.800,00zł z przeznaczeniem na podróże służbowe krajowe;-  zmniejsza się  wydatki  w rozdziale  75075 §4210 o kwotę 1.370,00zł  oraz w §4300 o kwotę 630,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki rozdziale 75023 w §4300 o kwotę 2.000,00zł z przeznaczeniem na modernizację witryny internetowej;-  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  Szkoły  Podstawowej  im.  Batalionu  „Zośka” w Celestynowie w rozdziale 80101 §4270 o kwotę 5.015,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki  bieżące  w rozdziale  80101  §4440  o kwotę  5.015,00zł  z przeznaczeniem na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych;-  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  Szkoły Podstawowej  w Ostrowie  w rozdziale  80101 §4440 o kwotę 2.400,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 80101 §4210 o kwotę 1.200,00zł z przeznaczeniem na zakup materiałów oraz w §4300 o kwotę 1.200,00zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych;-  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  Szkoły  Podstawowej  w Regucie  w  rozdziale  80101 §4210 o kwotę 760,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 80101 §4440 o kwotę 760,00zł z przeznaczeniem na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych;- zmniejsza się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Starej Wsi w rozdziale 80101 §4210 o kwotę 1.500,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 80101 §4440 o kwotę 1.500,00zł z przeznaczeniem na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych;-  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  Szkoły  Podstawowej  im.  Batalionu  „Zośka” w Celestynowie  w rozdziale  80103  §4210  o  kwotę  950,00zł  oraz  w §4240  o  kwotę 1.100,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 80103 §4440 o kwotę 2.050,00zł z przeznaczeniem na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych;-  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  Szkoły  Podstawowej  w Ostrowie  w rozdziale  80103 §4210  o  kwotę  515,00zł  oraz  w §4240 o  kwotę  700,00zł,  jednocześnie  zwiększa  się wydatki  bieżące  w rozdziale  80103  §4440  o kwotę  1.215,00zł  z przeznaczeniem na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych;-  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  Szkoły  Podstawowej  w Regucie  w  rozdziale  80103 §4280 o kwotę 75,00zł,  jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 80103 §4440 o kwotę 75,00zł  z przeznaczeniem na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych;- zmniejsza się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Starej Wsi w rozdziale 80103 §4240 o kwotę 1.100,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 80103 §4440 o kwotę 1.100,00zł z przeznaczeniem na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych;- zmniejsza się wydatki bieżące Przedszkola Samorządowego w Starej Wsi w rozdziale 80106  §4210  o  kwotę  1.376,00zł  oraz  w  §4440  o  kwotę  3.118,00zł,  jednocześnie zwiększa  się  wydatki  bieżące  w rozdziale  80104  §4210  o kwotę  1.268,00zł z przeznaczeniem  na zakup  materiałów  oraz  w  §4440  o kwotę  3.226,00zł z przeznaczeniem na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych;



- zmniejsza się wydatki bieżące Zakładu Obsługi Szkół Gminy Celestynów w rozdziale 80114 §4370 o kwotę 400,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 80114 §4410 o kwotę 200,00zł  z przeznaczeniem na podróże służbowe krajowe oraz w §4440  o kwotę  200,00zł  z przeznaczeniem  na odpisy  na  zakładowy  fundusz świadczeń socjalnych;-  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  Szkoły  Podstawowej  im.  Batalionu  „Zośka” w Celestynowie w rozdziale 85401 §4440 o kwotę 1.100,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki  bieżące  w rozdziale  85401  §4240  o kwotę  1.100,00zł  z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych;- zmniejsza się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Starej Wsi w rozdziale 85401 §4240 o kwotę 140,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 85401 §4440 o kwotę 140,00zł z przeznaczeniem na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych;-  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  rozdziale 85201  §4330  o  kwotę  700,00zł  oraz  w rozdziale  85202  §4330  o  kwotę  4.500,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 85213 §4130 o kwotę 200,00zł z przeznaczeniem  opłacenie  składek  na  ubezpieczenie  zdrowotne  oraz  w  rozdziale 85216 §3110 o kwotę 5.000,00zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych.


